DECRETO Nº 9247/2012
Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Estabilidade no serviço público municipal, às servidoras abaixo mencionadas, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório:
	Matrícula
	Nome
	Cargo
	Data nomeação

	13983-1
	Helena Aparecida Borba
	Servente
	20.03.2009

	13980-1
	Ivone Maria de Cezare
	Servente
	20.03.2009

	13955-1
	Marilde Ank Jung
	Agente de Combate às Endemias
	10.03.2009

	13988-1
	Solange Cagnini
	Servente
	26.03.2009

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de Março do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças